
Balandžio
2024

25

Renginio vieta: Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 
Slaugos fakultetas, 106 auditorija, Eivenių g. 2
Bus išduodami 6 val. kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai              DALYVIŲ SKAIČIUS RIBOTAS

  MOKSLU GRĮSTA KINEZITERAPIJOS PRAKTIKA: 
MENTORYSTĖS REIKŠMĖ, IŠŠŪKIAI IR GALIMYBĖS““

13:00



12.30–13.00 Dalyvių registracija

I dalis

13.00–13.10 Konferencijos atidarymas. 
  Prof. Eglė Lendraitienė, prof. Raimondas Kubilius, prof. Jūratė Macijauskienė
13.10–13.35  Partnerystė - esminė studentų praktinio mokymo prielaida.     
  Prof. Olga Riklikienė, LSMU Slaugos klinika
13.35–14.00 Kineziterapinis ištyrimas kaip paciento "galimybių pagerėti" vertinimas. Komunikacija ir motyvacija.  
  Nuo teorijos praktikos link.    
  Lekt. Vidmantas Zaveckas, LSMU Sporto medicinos klinika
14.00–14.25 Retos neuroraumeninės ligos: ką svarbu žinoti kineziterapeutui.      
  Dr. Edita Jazepčikienė, LSMU Reabilitacijos klinika
14.25–14.35  O kas toliau? – štai kur klausimas. 
  Atrankų ir darbdavio įvaizdžio grupės vadovė Milena Kaminskė, UAB Eglės sanatorija 
14.35–15.00 Kavos pertrauka

II dalis: studentų pranešimai

15.00–15.07  Hallux valgus deformacijos ir apatinių galūnių funkcinių rodiklių sąsajos.      
  Miglė Čistovaitė, vadovė dr. Edita Jazepčikienė
15.07–15.14  Skirtingų liemens kontrolės bei pusiausvyros skalių vertinimo sąsajos, pacientams sergantiems galvos  
  smegenų išeminiu insultu ūmioje stadijoje.          
  Vaidas Dagys, vadovė doc.dr. Brigita Zachovajevienė
15.14–15.21 Sergančiųjų Parkinsono liga eisenos, pusiausvyros bei kognityvinės funkcijos gerinimas taikant ritmišką  
  stimuliaciją garsu.             
  Rugilė Paulionytė, vadovė prof. dr. Eglė Lendraitienė
15.28–15.35 Funkcinės būklės kaita skirtingose griuvimų rizikos grupėse pacientams po perkateterinės aortos  
  vožtuvo implantacijos operacijos pirmuoju reabilitacijos etapu.       
  Vytė Sebeikaitė, vadovė dr. Lina Leimonienė 

15.35–15.42  Ištvermės ir kvėpavimo pratimų poveikis kvėpavimo sistemos funkcijai, fiziniam pajėgumui ir gyvenimo  
  kokybei pacientams, sergantiems bronchine astma.         
  Paulina Sidabraitė, vadovė asist. Brigita Siparytė- Sinkevičienė

15.42–15.49 Gatvės šokio stiliumi šokančio jaunimo laikysenos ir trigerinių taškų pokyčiai taikant judėsenos   
  korekcines juosteles ir volavimą.           
  Dovydas Slivka, vadovė asist. Laura Rutkauskienė
15.49–15.56  Elektrostimuliacijos ir veidrodžio terapijos poveikis apatinės galūnės funkcijai asmenims po išeminio  
  galvos smegenų infarkto antrajame reabilitacijos etape.        
  Meda Spudvilaitė, vadovė prof. dr. Eglė Lendraitienė
15.56–16.03 Skirtingų kineziterapijos programų poveikis skausmui, liemens funkcijai ir gyvenimo kokybei   
  pacientams su juosmeninės stuburo dalies radikulopatija.        
  Ugnė Tamulytė, vadovė dr. Edita Jazepčikienė, konsultantė vyr. kineziterapeutė - Agnė Budrienė
16.03–16.10 Kvėpavimo sistemos ir apatinės kūno dalies funkcinės būklės sąsajos su pirminės dismenorėjos   
  simptomų intensyvumu, sveikoms, jauno amžiaus moterims.       
  Monika Ulinskaitė, vadovė asist. Vilija Žebrauskaitė
16.10–16.17  Asmenų dirbančių sėdimą darbą kaklinės ir juosmeninės stuburo dalių funkcinių rodiklių vertinimas ir  
  sąsajos.
  Beata Žiogaitė,  vadovė doc.dr. Brigita Zachovajevienė

16.20–16.50  Pertrauka.             
  Knygos "Ortopedinių pacientų kineziterapija" (aut. Guy G. Simoneau) lietuvių kalba pristatymas

III dalis 

16.50–17.00 Studentų pristatymų aptarimas. Trijų geriausius pristatymus pateikusių studentų apdovanojimai
17.00–18.00 Apskrito stalo diskusija „Ko tikisi studentas iš mentoriaus ir mentorius iš studento? Ar egzistuoja ribos,  
  kurias galima peržengti?“

  Konferencijos uždarymas

  Renginio organizatorius – LSMU Reabilitacijos klinika

RENGINIO PROGRAMA

Mokslinė-praktinė konferencija   Mokslu grįsta kineziterapijos praktika: mentorystės reikšmė, 
iššūkiai ir galimybės“, skirta kineziterapijos klinikinių praktikų mentoriams ir kineziterapijos 

specialybės studentams

“



12.30–13.00 Dalyvių registracija

I dalis

13.00–13.10 Konferencijos atidarymas. 
  Prof. Eglė Lendraitienė, prof. Raimondas Kubilius, prof. Jūratė Macijauskienė
13.10–13.35  Partnerystė - esminė studentų praktinio mokymo prielaida.     
  Prof. Olga Riklikienė, LSMU Slaugos klinika
13.35–14.00 Kineziterapinis ištyrimas kaip paciento "galimybių pagerėti" vertinimas. Komunikacija ir motyvacija.  
  Nuo teorijos praktikos link.    
  Lekt. Vidmantas Zaveckas, LSMU Sporto medicinos klinika
14.00–14.25 Retos neuroraumeninės ligos: ką svarbu žinoti kineziterapeutui.      
  Dr. Edita Jazepčikienė, LSMU Reabilitacijos klinika
14.25–14.35  O kas toliau? – štai kur klausimas. 
  Atrankų ir darbdavio įvaizdžio grupės vadovė Milena Kaminskė, UAB Eglės sanatorija 
14.35–15.00 Kavos pertrauka

II dalis: studentų pranešimai

15.00–15.07  Hallux valgus deformacijos ir apatinių galūnių funkcinių rodiklių sąsajos.      
  Miglė Čistovaitė, vadovė dr. Edita Jazepčikienė
15.07–15.14  Skirtingų liemens kontrolės bei pusiausvyros skalių vertinimo sąsajos, pacientams sergantiems galvos  
  smegenų išeminiu insultu ūmioje stadijoje.          
  Vaidas Dagys, vadovė doc.dr. Brigita Zachovajevienė
15.14–15.21 Sergančiųjų Parkinsono liga eisenos, pusiausvyros bei kognityvinės funkcijos gerinimas taikant ritmišką  
  stimuliaciją garsu.             
  Rugilė Paulionytė, vadovė prof. dr. Eglė Lendraitienė
15.28–15.35 Funkcinės būklės kaita skirtingose griuvimų rizikos grupėse pacientams po perkateterinės aortos  
  vožtuvo implantacijos operacijos pirmuoju reabilitacijos etapu.       
  Vytė Sebeikaitė, vadovė dr. Lina Leimonienė 

15.35–15.42  Ištvermės ir kvėpavimo pratimų poveikis kvėpavimo sistemos funkcijai, fiziniam pajėgumui ir gyvenimo  
  kokybei pacientams, sergantiems bronchine astma.         
  Paulina Sidabraitė, vadovė asist. Brigita Siparytė- Sinkevičienė

15.42–15.49 Gatvės šokio stiliumi šokančio jaunimo laikysenos ir trigerinių taškų pokyčiai taikant judėsenos   
  korekcines juosteles ir volavimą.           
  Dovydas Slivka, vadovė asist. Laura Rutkauskienė
15.49–15.56  Elektrostimuliacijos ir veidrodžio terapijos poveikis apatinės galūnės funkcijai asmenims po išeminio  
  galvos smegenų infarkto antrajame reabilitacijos etape.        
  Meda Spudvilaitė, vadovė prof. dr. Eglė Lendraitienė
15.56–16.03 Skirtingų kineziterapijos programų poveikis skausmui, liemens funkcijai ir gyvenimo kokybei   
  pacientams su juosmeninės stuburo dalies radikulopatija.        
  Ugnė Tamulytė, vadovė dr. Edita Jazepčikienė, konsultantė vyr. kineziterapeutė - Agnė Budrienė
16.03–16.10 Kvėpavimo sistemos ir apatinės kūno dalies funkcinės būklės sąsajos su pirminės dismenorėjos   
  simptomų intensyvumu, sveikoms, jauno amžiaus moterims.       
  Monika Ulinskaitė, vadovė asist. Vilija Žebrauskaitė
16.10–16.17  Asmenų dirbančių sėdimą darbą kaklinės ir juosmeninės stuburo dalių funkcinių rodiklių vertinimas ir  
  sąsajos.
  Beata Žiogaitė,  vadovė doc.dr. Brigita Zachovajevienė

16.20–16.50  Pertrauka.             
  Knygos "Ortopedinių pacientų kineziterapija" (aut. Guy G. Simoneau) lietuvių kalba pristatymas

III dalis 

16.50–17.00 Studentų pristatymų aptarimas. Trijų geriausius pristatymus pateikusių studentų apdovanojimai
17.00–18.00 Apskrito stalo diskusija „Ko tikisi studentas iš mentoriaus ir mentorius iš studento? Ar egzistuoja ribos,  
  kurias galima peržengti?“

  Konferencijos uždarymas

  Renginio organizatorius – LSMU Reabilitacijos klinika

RENGINIO PROGRAMA


